
            
20/5 – 22/5  3 Dagar  

 

Följ med oss på vår resa till den nordligaste delen av Jylland där haven Skagerack och 

Kattegatt möts, vi ska besöka Skagen muséet och beundra Skagenmålarnas konst, vi ska 

åka med Sandormen på Grenen, fri tid att själva strosa runt och kanske lite shopping i 

de mysiga små butikerna. Bor gör vi två nätter på Foldens Hotel centralt i Skagen. 
 

Dagsprogram: 

Dag 1. 
Start från Örebro med stopp för lunch innan vi kommer fram till Göteborg där Stena Lines färja 
väntar med avg. 15.45 överfarten tar 3,5 tim. Buffé all inclusive ingår på båten innan vi når 

Fredrikshamn. Vi har sedan en knapp timme att köra upp till Skagen där vi checkar in på Foldens 
Hotel. Kanske en promenad i ”Byen” kan vara skönt efter resan. 

Dag 2. 

Efter riklig dansk frukost träffas vi för att gå några min. till Skagens 

museum, vi får där en guidad visning som visar drygt tusen målningar, 

teckningar, grafiska arbeten, skulpturer och även keramik. Efter besöket 

har vi egen tid för att äta lunch, flanera i dom mysiga gränderna bland 

de gula husen och kanske shoppa något i de trevliga butikerna. På em. 

träffas vi åter igen för att med vår buss köra upp till Grenen. Här 

kommer vi åka med Sandormen ut till Danmark o Jyllands nordligaste 

punkt där Skagerack och Kattegatt möts. Här får vi en stund med att uppleva ljuset, 

vandra i sanden och känna på vattnet. Åter i ”Byen” är tiden till eget förfogande. 

Kanske slår vi oss ned i hamnen på en av de mysiga uteserveringarna och beställer in 

räkor eller någon annan läckerhet hämtad ur havet. (Idag ingår inte middagen) 

Dag 3. 

Efter god nattsömn äter vi frukost innan det är dags att checka ut och ta farväl av 

Skagen för den här gången. På vägen tillbaka till Fredrikshamn stannar vi till vid Råbjerg 

mile och får se dom vidsträckta sanddynerna som är de största i sitt slag i Europa. Vi kör 

vidare ner till Fredrikshamn där vi får egen tid på stan till att äta lunch innan färjan avgår 

kl. 13.50 ombord finns möjlighet till shopping, äta mat (ingår ej) innan vi är åter i 

Göteborg 17.30. Beräknad återkomst till Örebro vid 21-tiden. 

  

 

Pris: 4 850:-  
Ingår: 

Resa med bekvämaste turistbuss, båtresor, middagsbuffé all inclusive på utresa  

2 nätter del i dubbelrum med frukost på Foldens Hotel i centrala Skagen. 

Utflykt med Sandormen, Skagens museum med entré och rundvisning. 

 

Tillägg: 

Avbeställningsskydd:  400 :- 

Enkelrumstillägg:  550 :-   
           

              
  


